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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA DE HONDURAS

SALDO %EJECUCION

02 SANTA CRUZ 76,624,681 10,745,700 87,370,381 300,737 78,109,284 9,261,097 0.34%

02915 915 76,624,681 10,745,700 87,370,381 300,737 78,109,284 9,261,097 0.34%

029150210 SANTA CRUZ 76,624,681 10,745,700 87,370,381 300,737 78,109,284 9,261,097 0.34%

029150210105001003131INSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA DE HONDURAS76,624,681 10,745,700 87,370,381 300,737 78,109,284 9,261,097 0.34%

02915021010500100313101RECURSOS PROPIOS 2,895,000 1,621,219 4,516,219 300,114 3,723,911 792,308 6.65%

0291502101050010031310111020300205Intereses de mora rentas contractuales   2,000  (2,000)

0291502101050010031310111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial90,000 90,000   90,000 0.00%

0291502101050010031310111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 2,800,000 2,800,000 300,000 2,100,000 700,000 10.71%

0291502101050010031310112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 114 692 4,308 2.28%

0291502101050010031310112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  1,621,219 1,621,219  1,621,219 0.00%

02915021010500100313102TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD73,729,681 4,346,809 78,076,490 623 69,607,701 8,468,789 0.00%

02915021010500100313102110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 73,684,681 73,684,681  65,250,874 8,433,807 0.00%

0291502101050010031310212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad45,000 45,000 623 10,018 34,982 1.38%

0291502101050010031310212100200201Otros Recursos del Balance SGP  4,346,809 4,346,809  4,346,809 0.00%

02915021010500100313103TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  4,777,672 4,777,672  4,777,672 0.00%

029150210105001003131031102060060603Otras transferencias municipales  4,777,672 4,777,672  4,777,672 0.00%
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02 SANTA CRUZ 76,624,681 10,745,700 87,370,381 61,860,767 55,595,506 54,545,506 6,265,261 1,050,000 25,509,614 70.80%

02915 915 76,624,681 10,745,700 87,370,381 61,860,767 55,595,506 54,545,506 6,265,261 1,050,000 25,509,614 70.80%

029150210 SANTA CRUZ 76,624,681 10,745,700 87,370,381 61,860,767 55,595,506 54,545,506 6,265,261 1,050,000 25,509,614 70.80%

029150210105001003131 INSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA DE HONDURAS76,624,681 10,745,700 87,370,381 61,860,767 55,595,506 54,545,506 6,265,261 1,050,000 25,509,614 70.80%

02915021010500100313101 RECURSOS PROPIOS 2,895,000 1,621,219 4,516,219 4,516,219 0.00%

02915021010500100313101212020200801Remuneración servicios técnicos 1,621,219 1,621,219 1,621,219 0.00%

02915021010500100313101232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje2,895,000 2,895,000 2,895,000 0.00%

02915021010500100313102 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD73,729,681 4,346,809 78,076,490 57,083,095 50,817,834 49,767,834 6,265,261 1,050,000 20,993,395 73.11%

02915021010500100313102212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo11,206,800 11,206,800 11,155,379 11,155,379 11,155,379 51,421 99.54%

02915021010500100313102212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software7,824,480 7,824,480 7,455,350 7,455,350 7,455,350 369,130 95.28%

02915021010500100313102212020200801Remuneración servicios técnicos 12,826,125 4,346,809 17,172,934 12,623,990 12,623,990 12,623,990 4,548,944 73.51%

02915021010500100313102212020200802Prestación de servicios profesionales9,000,000 9,000,000 8,400,000 8,400,000 7,350,000 1,050,000 600,000 93.33%

02915021010500100313102212020200804Servicio de Teléfono 1,169,376 1,169,376 1,169,376 600,115 600,115 569,261 100.00%

02915021010500100313102212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones3,896,200 3,896,200 3,896,200 0.00%

029150210105001003131022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa14,806,700 14,806,700 7,283,000 7,283,000 7,283,000 7,523,700 49.19%

02915021010500100313102232020200601Transporte Escolar 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0.00%

02915021010500100313102232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos9,000,000 9,000,000 8,996,000 3,300,000 3,300,000 5,696,000 4,000 99.96%

02915021010500100313102232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje2,000,000 2,000,000 2,000,000 0.00%

02915021010500100313103 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 4,777,672 4,777,672 4,777,672 4,777,672 4,777,672 100.00%

02915021010500100313103232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje 4,777,672 4,777,672 4,777,672 4,777,672 4,777,672 100.00%
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